
HAKOJÄRVEN KYLÄYHDISTYS TOIMINTAKERTOMUS 2004

Vuosi 2004 on ollut muutosten vuosi. Pitkäaikainen sihteeri Anne Hiipakka luovutti ”

valtikkansa” Leena Manniselle ja keväällä polkaistiin käyntiin mittava EU-hanke, jonka 

vetäjäksi valittiin Kari Kallioniemi. Kehittämishankkeeseen kuuluu kaksi osiota: 

Toiminnan kehittämisosio, jonka budjetti on 55.000 Euroa ja Investointiosio, jonka 

budjetti on n.40.000 Euroa. Hankkeen johdosta on voitu panostaa kyläyhdistyksen 

tarjoamiin palveluihin ja Jouttilan markkinointiin. Johtokunta ja ohjausryhmä ovat 

yhdessä olleet antamassa suuntaviivoja palveluiden kehittämiselle. Johtokunnan toiveesta 

on perustettu erilaisia toimikuntia, joiden tarkoituksena on ollut jakaa vastuuta tasaisesti 

kaikille, toimikuntiin on saatu kiitettävästi kyläläisiä mukaan. Kiitos heille, teitä 

tarvitaan, jotta kylämme olisi elinvoimainen ja voimme vaikuttaa kylämme asioihin.

Mitä hankkeella on saatu aikaan? Kylällä on tehty asukas/asiakastyytyväisyyskysely, 

jonka pohjalta ollaan kehittämässä kylän palveluita. Tulosten pohjalta voidaan sanoa, että 

kyläläiset ovat varsin tyytyväisiä kylän palveluihin ja Kyläyhdistyksen toimintaan 

yleensä.Näiden kyselyjen pohjalta kehiteltiin kylällemme uutta slougania ja päädyimme 

johtopäätökseen,että Hakojärvi on mukava paikka asua elikkä lyhyesti Hakojärvi-

Mulle Mukava Kylä. 

Ensimmäisenä kohteena oli kevään aikana Havutupakioski. Kioski palkkasi neljä 

hakojärveläistä nuorta, heille pidettiin työhön perehdyttämiskoulutus ja kiinnitettiin 

enemmän huomiota kioskitarjontaan ja tienvarsimainoksiiin, näillä toimilla saatiin 

Kioskin tulos positiiviseksi huonosta kesästä huolimatta. Kiitos siitä myös kioskimyyjille.

Kyläyhdistyksen tuottamasta kyläavustajapalvelusta muokattiin uusi Helppis-
kotiapupalvelu ja markkinointia kehitettiin varsinkin lapsiperheiden suuntaan. 

Tehostamistoimien johdosta, pitkään tappiollisena pyörinyt kotiapupalvelu saatiin 

kääntymään voitolliseksi.



Investointiosion kohteena on ollut Jouttila. Heti keväällä raivattiin alue roskapuustosta ja 

avattiin näkymä kunnolla järvelle. Uimarantaan ajettiin kökällä hiekkaa Vuorisalmen 

Askon montusta. Myös kauan kaivattu kunnallinen vesijohto vedettiin saunalle ja 

päärakennukseen. Myös majoituskapasiteettia ollaan lisäämässä rakentamalla pihapiiriin 

vanhan ajan luttiaittaa, jonka syksyllä valettu perustus odottaa K.Lehtomäen  urakoimaa 

hirsikehikkoa. Hirrethän saatiin lahjoituksena omalta kylältä, myös selvää rahaa on saatu 

lahjoituksena Jouttilan rakentamiseen, mistä kiitokset kaikille lahjoittajille. 

Jouttilan markkinointi laitetaan tykkänään uusiksi ja panostetaan erikoisesti internetin 

tuomiin mahdollisuuksiin. Varaustilanteen voit nyt nähdä suoraan Kylän uusilta 

kotisivuilta WWW.hakojarvi.com. Uudet Kotisivut ovat olleet muutenkin varsinainen 

menestys, lyhyessä ajassa siellä on vieraillut monta sataa lukijaa. Se tulee jatkossa 

olemaan Kylämme tärkein reaaliaikainen tiedotuskanava. Kyläyhdistys on liittynyt myös 

Kuusiokuntien ostosmatkailuhankkeeseen lisätäkseen Jouttilan tunnettavuutta. Lisäksi on 

painatettu muutama sata käyntikorttia, missä Jouttilaa mainostetaan lyhyesti ja 

ytimekkäästi.

Perinteinen pääsiäisvalakia poltettiin ensimmäisen kerran tänä vuonna koulun kentän 

laidalla, tilaisuus oli onnistunut tapahtuma. Äitienpäiväjuhla järjestettiin Kylätalolla ja 

tarjottavasta vastasi raittiusyhdistys. Kummilusikoita jaettiin juhlassa 7 kappaletta. Juhlan 

ohjelmasta vastasi koulumme oppilaat. Väkeä oli kiitettävästi paikalla. 

Nuorisotoimikunnan kesän toimintaan kuuluivat peli-illat koulun kentällä tai Kylätalolla 

kerran viikossa. Samoin ohjelmaan kuului kesäleiri Vetolassa, uintireissu pyöräillen 

Liesjärvelle sekä Särkänniemen reissu.

Ei pidä myös unohtaa sitä, että nyt saimme kauan kaivatun valokuidun kylällemme. Työ 

oli viivästynyt suurin piirtein vuoden. Oli ilmennyt kaivuu ongelmia, kivinen on ollut 

valokuidun tie tänne kylälle. Nyt yhteydet toimivat monen kodissa ja saamme nauttia 

internetin mahdollisuuksista ja nopeasti. Olemme tässäkin asiassa edellä kävijä.

Jussi Asu esiintyi ja laulatti kylätalolla elokuussa, jossa väkeä oli kohtuullisesti. 



Elokuussa kyläyhdistys järjesti viikonloppumatkan Viron Tallinnaan, mukana olijoita oli 

kiitettävästi ja matka oli onnistunut säänkin suhteen. Lokakuussa järjestettiin Kylätalolla 

kirpputori/rompetori, myyjiä oli kyllä tarpeeksi, mutta ostajia olisi saanut olla enemmän. 

Hakojärven joululehti ilmestyi kuten aina ennenkin. Tarinoita oli tarjolla laidasta laitaan 

ja myynti kohtuullinen. Lehtiä on vielä saatavana, tarjolla olisi kesäasukkaille sadepäivä 

lukemista. 

Koulun kuusijuhlaa vietettiin perinteisesti, ohjelmasta vastasi koulumme oppilaat sekä 

Tiernapojat, joka koostui Ari Hakolasta, Antti Kuivasmäestä, Esa Lamminahosta ja Timo 

Rinta-ahosta. Esitykset olivat erinomaiset. Kiitos.

Kyläämme on rakennettu kaksi uutta taloa, joita muistettiin rahalahjoituksin.

Surukortteja lähetettiin kylälle neljä.

Kylätaloa vuokrattiin kohtuudella, mutta tähän on varmasti tulossa parannusta ensi 

vuonna, kun Hankevetäjä pääsee käsiksi myös sen markkinointiin. Matonpesupaikan 

käyttö lisääntyi menneistä vuosista huonoista säistä huolimatta, paljolta uusien 

matonpesusetelien ansiosta Jouttilan vuokraus on ollut edellisen vuosien tasoinen. 

Olemme olleet kiitettävästi paikallis- ja maakuntalehdissä esillä. Valokuitu ja kylähanke 

ovat olleet hyvin esillä. Jouttilassa on ollut monet kökät ja kökkäväkeä on aina löytynyt 

riittävästi paikalle, myös uusia kyläläisiä on tullut toimintaan mukaan. Ei muuta kuin 

kaikki vaan joukolla mukaan rakentamaan ja kehittämään kyläämme. Olette kaikki 

tervetulleita!

Hakojärvi-Mulle Mukava Kylä !

Leena Manninen



sihteeri


